
ZARZĄDZENIE NR 24/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 pkt 1  uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr LVI/350/22 
z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy  na rok 2023 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach: 67.663.389,05 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 35.669.370,05 zł, 
2. Dochody majątkowe 31.994.019,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach: 82.171.817,05 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 33.172.996,05 zł, 
2. Wydatki majątkowe 48.998.821,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska  
 

Id: 8D5D27A2-2CF6-4CF4-A4C5-40AB666FE901. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 24/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 28.03.2023 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 392 961,64 8 695,05 1 401 656,69

75011 Urzędy wojewódzkie 64 961,64 8 695,05 73 656,69

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 953,00 8 645,00 71 598,00

 62 953,00 8 645,00 71 598,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

124,64 50,05 174,69

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 124,64 50,05 174,69

852 Pomoc społeczna 1 775 410,00 35 199,36 1 810 609,36

85203 Ośrodki wsparcia 427 770,00 35 199,36 462 969,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

427 770,00 35 199,36 462 969,36

 427 770,00 35 199,36 462 969,36

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 406 464,00 19 298,00 2 425 762,00

85395 Pozostała działalność 2 406 464,00 19 298,00 2 425 762,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

88 262,00 19 298,00 107 560,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 88 262,00 19 298,00 107 560,00

Razem: 67 600 196,64 63 192,41 67 663 389,05

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8D5D27A2-2CF6-4CF4-A4C5-40AB666FE901. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 24/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 28.03.2023 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 300 000,00 0,00 300 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 300 000,00 0,00 300 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 899,00 -345,00 49 554,00

 49 899,00 -345,00 49 554,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 345,00 345,00

 0,00 345,00 345,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 353 582,00 0,00 2 353 582,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 293 582,00 0,00 2 293 582,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 -3 000,00 45 000,00

 48 000,00 -3 000,00 45 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

30 000,00 3 000,00 33 000,00

 30 000,00 3 000,00 33 000,00

750 Administracja publiczna 7 051 197,64 8 695,05 7 059 892,69

75011 Urzędy wojewódzkie 296 838,64 8 695,05 305 533,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 987,00 8 645,00 214 632,00

 205 987,00 8 645,00 214 632,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

124,64 50,05 174,69

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 124,64 50,05 174,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 278 225,00 0,00 5 278 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 323 340,00 -100,00 323 240,00

 323 340,00 -100,00 323 240,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00

 0,00 100,00 100,00

852 Pomoc społeczna 3 810 410,00 35 199,36 3 845 609,36

85203 Ośrodki wsparcia 643 770,00 35 199,36 678 969,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 415 092,00 35 199,36 450 291,36

 275 452,00 35 199,36 310 651,36

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 407 064,00 19 298,00 2 426 362,00

85395 Pozostała działalność 2 407 064,00 19 298,00 2 426 362,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8D5D27A2-2CF6-4CF4-A4C5-40AB666FE901. Podpisany Strona 3 z 4



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

85 640,00 19 000,00 104 640,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 85 640,00 19 000,00 104 640,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 430,00 250,00 2 680,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 2 430,00 250,00 2 680,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

192,00 48,00 240,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 192,00 48,00 240,00

Razem: 82 108 624,64 63 192,41 82 171 817,05

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8D5D27A2-2CF6-4CF4-A4C5-40AB666FE901. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-28T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




